
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Univerzálna
ohýbačka OH 010
Objednací číslo:
1010000

400 € bez DPH
484 Kč s DPH

Slúži na ohýbanie materiálov
plochých, štvorhranných a
kruhových prierezov a
hrubostenných kúrenárskych
trubiek. Poskytuje skutočne
ekonomický spôsob ohýbanie
bežných tvarov a ohybov.

Ohýbací hlava s pákou je odnímatelná a snadno přenosná; pomocí upínací podložky (obj. č. 1010 250.W) je
možno ji upnout do svěráku na různých pracovištích, v servisních vozech apod.
Možno ohýbat jednoduché i složité tvary, ohyby až do 180°, různé uzavřené tvary – to vše zastudena.
Pro zajištění přesnosti při sériové výrobě slouží úhlový doraz.
V kombinaci s tvarovacím přípravkem umožňuje ohýbačka výrobu ozdob ných mříží, zahradního nábytku
nebo deko rač ních prvků do interiérů i exteriérů.
Již více než 3500 spokojených zákazníků v celé Evropě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Výsuvná páka pro větší ohýbací sílu.
Tuhý stojan se základnou pro ukotvení stroje.
Made in Olomouc.

Rozsah dodávky

Stojan
Ohýbací páka
Sada tvarových rolen Ø 24, 30, 37, 43, 49, 62 a 75 mm
Sada hladkých rolen Ø 24, 30, 37, 43, 49, 62 a 75 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data

Max. rozmery materiálu

Pásová oceľ - rádiusový ohyb: 10 × 50 mm
Pásová oceľ - ostrý ohyb: 6 × 50 mm
Guľatina: Ø 16 mm
Štvorhranná oceľ: 16 × 16 mm
Betonárska oceľ: Ø 14 mm

Hmotnosť 32 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Nastaviteľný doraz pre OH 010

Objednací číslo 1010200
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 17 Kč

Rolne priečne pre OH 010 - sada
010-180

Objednací číslo 1010180
Cena bez DPH 280 Kč
Cena s DPH 338 Kč

Kúrenárske kladky pre OH 010

Objednací číslo 1010150
Cena bez DPH 200 Kč
Cena s DPH 242 Kč

Tvarovací prípravok na špirály TP
011

Objednací číslo 1011000
Cena bez DPH 72 Kč
Cena s DPH 87 Kč

Upínacia podložka pre OH 010

Objednací číslo 1010250.W
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 31 Kč

Ohýbačka rúrok OH 031 -
rozšírenie OH 010

Objednací číslo 1031000
Cena bez DPH 720 Kč
Cena s DPH 871 Kč

Držiak tvarovacieho prípravku
011

Objednací číslo 1010280.W
Cena bez DPH 28 Kč
Cena s DPH 34 Kč


